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REPUBLIKA E KOSOVES »d 2oN
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly of Obiliq

Né mbéshtetje t& nenit 12.2, pika d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, (Gazeta
Zyrtare nr.28 t& dt.04.06.2008), bazuar né& nenin 44.1 dhe 47.3, t& Statutit t€ Komuné&s nr.-1-34, t€
dt.25.04.2016. si dhe nenin 39 t& Rregullores sé punés s& Kuvendit, nr.-I-95, t& dt.29.06.2018,
neni 15, par. 5 i Ligjit 10/L-001 pér ndarjet buxhetore pér vitin 2026, pas shqyrtimit t& kérkesés
nr.04-400/01-11180/26 t& dt.23.04.2026 nga Drejtoria pér Ekonomi dhe Financa si dhe
rekomandimit t& Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF). Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e
mbajtur me dt.29.04.2026 mori kété:

VENDIM

1. Aprovohet bartja e mjeteve t& pa shpenzuara nga t& hyrat vetanake t€ vitit 2025 n€ vler€ prej
384.449,70€

2. Mjetet nga pika 1 e kétij vendimi bartén né programin dhe projektin: Shéndetésia dhe Miréqenia
Sociale (730) nénprogrami-Shérbimet e Shéndetésisé primare (73250), né€ Projektin: Ndértimi i
QKMF-s& né qytetin e Obiligit —22/614/73250/30/00000/0721.

3. Ky Vendim hyn né fugi (30) tridhjeté dit& pas regjistrimit n& Zyrén e protokolit t&€ MAPL-s¢
si dhe shtaté (7) dité pas publikimit n& web fagen e Komunés.
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